

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z
DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W
PAŹDZIERNIKU 2016 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w październiku. Krótko zwróć Państwa uwagę na kilka istotnych spraw, a szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej.

Gmina Wyszaków w odpowiedzi na ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie konkurs złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Czyste powietrze – odnawialne źródła energii (OZE) w Wyszkanie”. Głównym celem projektu jest wzrost wykorzystania OZE w finalnym zużyciu energii w Gminie Wyszaków poprzez zastosowanie systemu energii odnawialnej. Całkowita wartość zadania wynosi ponad 10 milionów złotych, zaś wnioskowana kwota dotacji prawie 7,5 miliona.

19 października złożyliśmy w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie rozliczenie końcowe zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Na Skarpie w Wyszkanie”. Koszt całkowity zadania wyniósł 1 milion 324 tysiące złotych, zaś środki WFOŚiGW 1 milion 262 tysiące złotych.

20 października podpisaliśmy porozumienie o współpracy z Mazowieckim Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Zakres współpracy obejmuje wspomaganie szkół i placówek, sieć współpracy i samokształcenia nauczycieli, w tym zajmujących stanowiska kierownicze, organizację i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego, wraz z przygotowaniem materiałów szkoleniowych i informacyjnych. Pierwszym wspólnym przedsięwzięciem Gminy Wyszaków i MSCDN jest Forum Oświatowe, które jutro odbywać się będzie w Szkole Wyższej im. P. Włodkowica w Wyszkanie.

W październiku zawarliśmy umowę pomiędzy Gminą Wyszaków, a firmą Usługi Remontowo- Budowlane „KOSDAR” na wykonanie prac remontowo-budowlanych w garażu Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieńczyku, polegających na ułożeniu glazury i pomalowaniu ścian. Koszt zadania przeszło to 5 tysięcy złotych brutto.

Dziękuję za uwagę